
2023年 1月吉日 

    

 

- お知らせ - 

 

ヤマサ蒲鉾株式会社(兵庫県姫路市夢前町置本 327-16 代表取締役社長 名田和由）は、 

2023年 3月 1日納品分より随時商品価格を改定いたします。 

 

メディア等でも取り上げられております通り、魚肉練り製品の主原料『すり身』の価格は高値 

水準で推移し不安定な状況が続いております。 

又、世界的な食糧需要の増加に加え、不安定な為替相場の変動による原材料価格の高騰 

もあり、包装資材・物流費・エネルギー費、更に人件費など様々な価格が上昇しております。 

つきましては現在の品質を維持し安定的にお届けするために、下記の通り商品価格を改定 

させていただきます。 

弊社では今後も商品キャッチフレーズ“確かな品質・確かなうまさ”を継続し、安心・安全な 

商品の提供に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますとともに、変わらぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具         

記 

 

【対象商品】        魚肉練り製品全般、惣菜商品 

【価格改定率】       約 5％ ～ 15％ 

【価格改定時期】      2023年 3月 1日納品分より 

 

※商品により改定内容は異なります。 

※上記は現時点の情報であり、今後の状況によっては内容が変更となる可能性もあります。 

 


